



شهردار شهرکرد خبر داد:
افزایش بودجه سازمان آراستگان های
شهرکرد

صفحه ۲



بازرس کل استان چهارمحال و بختیاری:
مسئول یکی از دفاتر پیشخوان خدمات
الکترونیکی چهارمحال و بختیاری بازدید شد

صفحه ۳

سخنگوی اقتصادی دولت:

منابع ارزی ایران در کره و دیگر کشورها طی هفته‌های آتی آزاد می‌شود

صفحه ۲

منطقه ویژه اقتصادی چهارمحال و بختیاری تعیین تکلیف شود

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: منطقه ویژه اقتصادی استان برای جذب سرمایه‌گذار بخش خصوصی، ایجاد بندر خشک، کمک به تامین نقدینگی واحدهای تولیدی و برپایی نمایشگاه دائمی در کشورهای مقصد صادراتی استان تعیین تکلیف شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری چهارمحال و بختیاری، اعضای هیات ریسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی چهارمحال و بختیاری در دیدار با استاندار بر تقویت همراهی و مشارکتهای اقتصادی بخش خصوصی و دولتی استان تاکید کردند.

شهرام زارع، رییس اتاق بازرگانی استان در این نشست با اشاره به چالش‌های بخش تولید، گفت: اهتمام دولت سیزدهم در همراهی و حمایت از بخش خصوصی می‌تواند نقش موثری در رفع این چالش‌ها داشته باشد.

وی افزود: این استان دارای پنج محصول برند جهانی است و با حمایت بیش از پیش از تولیدکنندگان این عرصه می‌توانیم سهم خود را از میزان صادرات کشور افزایش دهیم.

زارع هوایم‌سای باریسری را از مهمترین نیازهای تولیدکنندگان و صادرکنندگان استان برشمرد و گفت: اگر زمینه‌ای برای کرایه چنین هوایم‌سایی در استان فراهم شود در صادرات محصولات تولیدی استان تسهیل‌گری می‌شود.

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی چهارمحال و بختیاری همچنین در این دیدار خواستار تعیین تکلیف منطقه ویژه اقتصادی استان برای جذب سرمایه‌گذار بخش خصوصی، ایجاد بندر خشک، کمک به تامین نقدینگی واحدهای تولیدی و برپایی نمایشگاه دائمی در کشورهای مقصد صادراتی استان شد.



سرپرست صنعت معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری:

آغاز اجرای طرح بورسیه صنعتی در چهارمحال و بختیاری

صفحه ۳

سفر به جنوب

فاطمه غفوری

سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهوری اسلامی ایران دیروز سفری دوره‌ای به آمریکای لاتین را آغاز نمود تا با مقامات کشورهای ونزوئلا، نیکاراگوئه و کوبا دیدار داشته باشد.

این سفر در حالی صورت می‌گیرد که مناسبات میان تهران و کشورهای آمریکای لاتین در دو سال اخیر از رکود دوران هشت ساله خارج و توسعه روابط به اصلی مهم برای طرفین مبدل شده است.

در باب اهمیت و جرایب این سفر پیش از هر چیز می‌توان گفت که این اقدام برگرفته از دیپلماسی فعال و عملگرایانه است که در لایه‌های مختلفی همچون همسایگان، منطقه، فرامنطقه شکل گرفته و دستاوردهای قابل توجهی نیز داشته است.

تکته قابل توجه در فرایند این دیپلماسی که نتیجه آن را در گسترش روابط میان ایران و عربستان پس از چند سال رکود و نیز عضویت ایران در شاننگهای و زمینه سازی برای عضویت در بریکس می‌توان مشاهده کرد، توجه به تمامی ظرفیت‌های منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای است چنانکه سفر رئیسی به آمریکای لاتین در شرایطی صورت می‌گیرد که پیش از این سفر وی تلفنی با مکرون رئیس جمهور فرانسه گفت و گو کرده و وزیر امور خارجه نیز با سفر به آفریقای جنوبی در نشست بریکس حضور یافته بود.

ادامه در صفحه ۲

۳۱ خردادماه

آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان چهارمحال و بختیاری

MY.TAX.GOV.IR

اخبار

چهار طرح کشاورزی در شهرستان اردل چهارمحال و بختیاری افتتاح شد

چهار طرح کشاورزی همزمان با هفته جهاد کشاورزی در شهرستان اردل استان چهارمحال و بختیاری با حضور جمعی از مسئولان افتتاح شد. رییس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری در آیین افتتاح این طرحها اظهارکرد: برای تکمیل و اجرای این چهار طرح ۱۰ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان اعتبار سرمایه‌گذاری شده است. حسین برزگر ادامه داد: از این تعداد طرح سه پروژه مربوط به احداث گلخانه و یک پروژه مربوط به یک واحد مرغداری ۲۰ هزار قطعه‌ای است. وی تصریح کرد: با بهره‌برداری از این طرح‌ها برای ۲۰ نفر به صورت مستقیم و ۳۰ نفر به صورت غیر مستقیم اشتغالزایی شده است. رییس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری در ادامه از اجرای پروژه بزرگ تامین آب سرچاه دوازده امام پس از ۱۵ سال وقفه خبر داد و گفت: این طرح ۱۵ سال به صورت راکد قرار داشت که با پیگیری‌های انجام شده امسال ۹ میلیارد تومان از اعتبارات دولت به این پروژه اختصاص یافت.

برزگر ابراز امیدواری کرد که این طرح با مشارکت بخش خصوصی تا پایان سال به پیشرفت قابل قبولی برسد. وی، تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام را از مهمترین برنامه‌های سازمان جهاد کشاورزی استان برشمرد و افزود: تا یک ماه آینده پروژه تامین آب دهکته رویگر با اشتغالزایی بیش از ۱۷۰ نفر با مشارکت بخش خصوصی به بهره‌برداری خواهد رسید. یک چهارم تولید ناخالص داخلی و یک پنجم اشتغال چهارمحال و بختیاری به بخش کشاورزی وابسته است. از مجموع اراضی این استان ۲۵۰ هزار هکتار معادل ۱۵ درصد سطح زیرکشت اراضی کشاورزی استان است و در حال حاضر ۷۹ هزار بهره‌بردار با تولید سالانه یک میلیون و ۶۳۰ هزار تن انواع محصولات کشاورزی در این استان فعال هستند.



انبوه‌سازی است با قدرت پیش می‌رود و پروژه‌های جدید در مرحله انتخاب پیمانکار قرار دارند و اولین واحدها در سفر وزیر راه و شهرسازی به متقاضیان تحویل داده می‌شود.

به منظور کنترل قیمت اجراها در استان تشکیل می‌شود. وی ادامه داد: به جز چند شهر در تمامی نقاط استان تأمین زمین برای طرح نهضت ملی مسکن فراهم و ساخت و سازها توسط گروه‌های ساخت آغاز شده است تنها مشکلاتی در خصوص بیمه وجود دارد که امیدواریم با تصویب قانونی از سوی مجلس این مشکل برطرف شود. مقصودی افزود: در فرخ‌شهر، بروجن و شهرکرد که کار ساخت به صورت

کنند و همچنین پیمانکاران غیربومی حساب‌های بانکی خود را در داخل استان داشته باشند. وی افزود: در برخی از شهرها که اقدامات مطالعاتی زمین‌ها به اتمام رسیده باید تا اول تیرماه ساخت و سازها شروع شود. حسینعلی مقصودی، مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری نیز گفت: با دستور ریاست‌جمهوری در اسرع وقت کارگروه نظارت بر مشاوران املاک

به اینکه زمین‌های طرح جوانی جمعیت باید تا اول تیرماه به متقاضیان تحویل داده شود، گفت: تمامی متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در استان از تسهیلات ۵۵۰ میلیون تومان بهره‌مند می‌شوند. سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری چهارمحال و بختیاری ادامه داد: در این جلسه برای حمایت از بانکها مقرر شد انبوه‌سازان تسهیلاتی را که می‌گیرند در همان بانک مبدأ نگهداری

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه زمین‌های طرح جوانی جمعیت باید تا اول تیرماه به متقاضیان تحویل داده شود، گفت: تمامی متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در استان از تسهیلات ۵۵۰ میلیون تومان بهره‌مند می‌شوند. علی حیدری در حاشیه جلسه شورای عالی مسکن چهارمحال و بختیاری با اشاره

بازرس کل استان چهارمحال و بختیاری: مسؤول یکی از دفاتر پیشخوان خدمات الکترونیکی چهارمحال و بختیاری بازداشت شد

وی خاطرنشان کرد: در دفتر کار نامبرده تعداد زیادی توکن شرکت در معاملات تشخیص حقیقی و حقوقی به همراه مهر شرکت‌های مختلف و اسناد مربوط به صدور ضمانت‌نامه بانکی کشف و ضبط شد.

و با مستندسازی و جمع‌آوری سریع اطلاعات از دستگاه‌های اجرایی در سطح استان و هماهنگی با مقام قضایی دستور بازداشت مسؤول دفتر خدمات الکترونیکی دولت صادر شد و با حکم مقام قضایی محل دفتر کار وی مورد بازرسی قرار گرفت.

ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصات و ضمانت‌نامه حسن انجام کار کرده است. علی احمدی با اشاره به بازداشت یکی از مسؤولان دفاتر پیشخوان خدمات الکترونیکی دولت، گفت: فرد مذکور با ثباتی با برخی از شرکت‌های خدماتی، پیمانکاری و... اقدام به جعل

و ضمانت‌نامه حسن انجام کار کرده است. علی احمدی با اشاره به بازداشت یکی از مسؤولان دفاتر پیشخوان خدمات الکترونیکی دولت، گفت: فرد مذکور با ثباتی با برخی از شرکت‌های خدماتی، پیمانکاری و... اقدام به جعل

بازرس کل استان چهارمحال و بختیاری با اشاره به بازداشت یکی از مسؤولان دفاتر پیشخوان خدمات الکترونیکی دولت، گفت: فرد مذکور با ثباتی با برخی از شرکت‌های خدماتی، پیمانکاری و... اقدام به جعل ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصات

سرپرست صنعت معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری:

آغاز اجرای طرح بورسیه صنعتی در چهارمحال و بختیاری

مستعد به بنیاد نخبگان استان همراه با تعیین جایگاه شغلی آینده وی در واحد اقتصادی در دو بخش پذیرش مستقیم از آزمون سراسری ورود به مقطع ملی، دارنندگان رتبه‌های یک تا ۲۰۰۰ آزمون‌های سراسری ورود به مقطع پایه دانشگاه، دارندگان رتبه‌های ۱۰ درصد برتر در آزمون‌های سراسری، ورود به مقطع پایه دانشگاه در استان‌های کمتر برخوردار، برگزیدگان رویدادهای مورد تأیید بنیاد ملی دانشجویان دارای ۹۰ درصد حد نصاب برگزیدگی در طرح

بختیاری تصریح کرد: بر اساس این طرح دارندگان نشان‌های طلا، نقره و برنز کثوری در المپیادهای ملی دانش آموزی با معرفی باشگاه دانش پژوهشان جوان و تأیید بنیاد ملی، دارنندگان رتبه‌های یک تا ۲۰۰۰ آزمون‌های سراسری ورود به مقطع پایه دانشگاه، دارندگان رتبه‌های ۱۰ درصد برتر در آزمون‌های سراسری، ورود به مقطع پایه دانشگاه در استان‌های کمتر برخوردار، برگزیدگان رویدادهای مورد تأیید بنیاد ملی دانشجویان دارای ۹۰ درصد حد نصاب برگزیدگی در طرح

و استفاده از ظرفیت‌های اجتماع نخبگانی برای ارتقای فعالیت‌های واحدهای اقتصادی از مهم‌ترین اهداف اجرای این طرح است. رحمتی گفت: در صورت مشارکت واحد اقتصادی در طرح هسته‌های مسئله محور پژوهشی-فناورانه (طرح شهید احمدی روشن) و موافقت واحد اقتصادی دانشجویان پذیرفته شده می‌توانند از اعتبار مشارکت در طرح به جای اعتبار کارآموزی فناورانه بهره‌مند شوند.

مادی به اجتماع نخبگانی در قالب بورسیه، اجرای آزمایشی طرح "توسعه به کارگیری دانشجویان مستعد تحصیلی در واحدهای اقتصادی" تدوین شده است. وی افزود: هدف از اجرای این طرح شناسایی، هدایت و توانمندسازی جذب، نگهداشت سرمایه انسانی مستعد برتر و نخبه در واحدهای اقتصادی، آموزش مهارت‌های لازم همسو با نیاز واحدهای اقتصادی، توانمندسازی علمی-فنی استعدادهای برتر از طریق ارتباط مستمر آنان با واحدهای اقتصادی

سرپرست صنعت معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری با اشاره به آغاز طرح بورسیه صنعتی در استان، گفت: واحدهای تولیدی چهارمحال و بختیاری برای بهره‌مندی از مزایای این طرح تا پایان خردادماه فرصت دارند. فضل‌الله رحمتی با اعلام این خبر به رسانه‌های چهارمحال و بختیاری، اظهار کرد: در راستای اجرایی سازی اقدام ملی سند راهبردی کشور در امور نخبگان و به منظور ساماندهی و گسترش پشتیبانی‌های مستقیم و غیرمستقیم

دوره مربیگری سطح B آسیا در شهرکرد برگزار شد

رئیس دبیرتسما آموزش هیئت فوتبال چهارمحال و بختیاری گفت: دوره مربیگری سطح B آسیا با حضور ۲۴ مربی از استان‌های چهارمحال و بختیاری، اصفهان و خراسان رضوی برگزار شد. مجید شاهین گفت: ۲۴ مربی از استان‌های چهارمحال و بختیاری، اصفهان و خراسان رضوی از روز چهارشنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۲ در شهر شهرکرد دوره مربیگری فوتبال B آسیا خود را زیر نظر مدرس بین‌المللی فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران و AFC، قاسم رحیمی و دستیاری حمیدرضا سابیانی آغاز کردند.

رئیس دبیرتسما آموزش هیئت فوتبال چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه دوره هم‌اکنون در حال برگزاری است، افزود: این دوره ۲۱ روزه جهت ارتقای رشد علمی در مباحث تئوری و عملی برگزار می‌شود. وی ادامه داد: در ۶ ماهه اخیر بالغ بر ۱۵ دوره مربیگری در راستای ارتقای فوتبال در سطح استان برگزار شده است. شاهین اظهار داشت: لازم به ذکر است کلاس‌های تئوری و عملی این دوره در سالن آلفی‌تئاتر و زمین چمن دانشگاه شهرکرد برگزار می‌شود.

رحمتی خاطرنشان کرد: بر اساس طرح بورسیه صنعتی اعلام نیازمندی‌های نیروی انسانی



دادستان در بازدید از جاده پر حادثه شهرکرد: نقاط خطر آفرین رفع شود

در پی وقوع حوادث جاده‌های منجر به فوت و خسارات مالی در مسیر جاده کمر بندی شمال شهرکرد به سمت سامان، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، به همراه معاون حقوق عامه دادستانی و مسئولان مربوطه از محل بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان چهارمحال و بختیاری، در راستای پیگیری حقوق عامه و در پی وقوع حوادث جاده‌های منجر به فوت و خسارات مالی در مسیر جاده کمر بندی شمال شهرکرد به سمت سامان، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، به همراه معاون حقوق عامه دادستانی و مسئولان مربوطه از محل بازدید کردند. صالحی در این بازدید، دستورات لازم به منظور بررسی، شناسایی و رفع عوامل منجر به حادثه را صادر و همچنین مسئولان مربوطه را برای پیگیری جدی جهت رفع نقاط حادثه‌خیز جاده‌های در کل استان ملزم کرد. /فارس

این‌گونه نیست، باید فرهنگ رانندگی در استان توسط رسانه‌ها تقویت شود. نوری‌بخش با اشاره به اینکه پلیس با تمام توان در محورهای مواصلاتی برای کنترل تردها حضور دارد، گفت: حضور پلیس به تنهایی عامل بازدارنده برای کاهش تخلفات رانندگی نیست و به اندازه هر راننده نمی‌توان یک نیرو اختصاص داد تا از حوادث رانندگی جلوگیری کنیم.

رئیس پلیس‌راه چهارمحال و بختیاری با تأکید بر اینکه رانندگان باید متناسب با شرایط هر محور رانندگی ایمنی داشته باشند، خاطرنشان کرد: در حال حرکت به سمت کنترل تردهای محورهای مواصلاتی با دوربین‌های هستیم، برخی رانندگان به دوربین‌ها که نزدیک می‌شوند، قواعد را رعایت نمی‌کنند و سپس دچار تخلف می‌شوند، مردم برای کاهش حوادث باید نکات ایمنی را رعایت کنند.

رئیس پلیس‌راه چهارمحال و بختیاری افزود: سرعت بالا، سبقت غیرمجاز، انحراف به چپ، استفاده از تلفن همراه و خواب‌آلودگی در حین رانندگی از عمده دلایل حوادث رانندگی منجر به فوت و جرح در محورهای مواصلاتی استان است، ۹۰ درصد عوامل حوادث رانندگی عامل انسانی است. وی با بیان اینکه انتظار می‌رود که هرچه محورهای مواصلاتی ایمن‌تر شوند، شاهد کاهش حوادث رانندگی در چهارمحال و بختیاری باشیم، گفت: اما

تعداد جاده‌های مرگ در سراسر کشور کم نیست، هفته‌ای چند حادثه رانندگی منجر به فوت یا جرح در دیگر عوامل در حوادث مواصلاتی تأیید می‌شود که در این تعداد خانوارهایی که در این محورها داغدار شده‌اند تعدادشان از دستمان در رفته است، امسال به‌نظر می‌رسد محورهایی مواصلاتی استان نفرین شده‌اند و خیرهای ناگوار بسیاری از حوادث رانندگی شدید در این محورها منتشر می‌شود که دل‌هره‌بیننده و خواننده‌ای را به درد می‌آورد.

رانندگان سر به هوا و جاده‌های مرگ!

سال تاکنون ۴۲ نفر در حوادث رانندگی این استان جان خود را از دست دادند. وی بیان کرد: همچنین ۷۹۲ نفر در این حوادث شده‌اند. /ایبنا

رایت قوانین توسط رانندگان از جمله مهم‌ترین دلایل محسوب می‌شود، اما به نظر می‌رسد عامل انسانی از دیگر عوامل در حوادث رانندگی پررنگ‌تر باشد. قطعاً اگر محورهایی مواصلاتی و خودروها استاندارد باشند، در حوادث رانندگی میزان خسارات جانی و مالی کاهش پیدا خواهد کرد، اما اکنون مردم در برخی جاده‌های تأیید بدون توجه به قوانین و مقررات رانندگی تردد می‌کنند و این مسئله موجب می‌شود تا هر روز شاهد حوادث ناگوار رانندگی و داغدار شدن خانواده‌ها باشیم.

گاهی یک غفلت کوچک موجب یک عمر پیشمانی می‌شود، رانندگان باید فکر کنند که جاده‌های ناایمن هیچ وقت قرار نیست ایمن شوند یا خودروهای استاندارد در دسترس همگان قرار بگیرد، بنابراین نباید جان خود و دیگران را با غفلت در رانندگی به خطر بیندازیم. **عامل ۹۰ درصد حوادث رانندگی انسانی است**

آگهی فراخوان عمومی (نوبت دوم)

پارک علم و فناوری استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد نسبت به احداث و تکمیل معابر سواره، پیاده، جوی و جدول و روشنایی معابر پردیس پارک علم و فناوری اقدام نماید. لذا از شرکتهای با گواهینامه صلاحیت دار و معتبر از سازمان مدیریت برنامه ریزی حداقل رتبه ۴ در رشته راه و باند و پایه ۵ در زمینه دعوت می شود نسبت به دریافت اسناد از سامانه ستاد ایران اقدام و در مهلت تعیین شده از طریق این سامانه ثبت نام بعمل آورند.

موضوع مناقصه: احداث و تکمیل معابر سواره، پیاده، جوی و جدول و روشنایی معابر پردیس پارک علم و فناوری
محل اجرا: شهرکرد میرآباد شرقی - بلوار امام خمینی(ره) - بعد از میدان علم الهدی
مبلغ برآورد اولیه: ۶۰.۱۸۹.۲۹۷.۰۵۲ ریال بر اساس فهرست بهای سال ۱۴۰۲.
مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران: ۳ روز از تاریخ سه شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ لغایت پنج شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۲۵.

آخرین مهلت ارسال اسناد مناقصه تکمیل شده به همراه مدارک پیوست تا پایان وقت اداری سه شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۸ می باشد.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.
شماره تماس: ۰۳۸۳۲۲۸۵۸۱۲
شناسه آگهی: ۱۵۱۰۸۴۲

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله ای - نوبت دوم

اداره کل ورزش و جوانان استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد مناقصه عمومی تکمیل سالن ورزشی آلیکوه همراه با محوطه سازی را بصورت یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط در رشته ساختمان که دارای رتبه بندی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی باشد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بر گزار نماید .
شناسه آگهی: ۱۵۰۹۷۸۵

ایمانه دارید...
یک واحد خون اهدای شما
جان نقره
زایه تواند نجات دهد!

سازمان انتقال خون ایران

